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Emma Jellve möter Stefan Karlsson i rond tre vid Lag-SM den 20 
november 2021 och vinner. 

Emma ingick i lag syd som vann över lag nord 

Se även sidorna 16 till 17.
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Detta är Svenska Luffarschackförbundet 
Svenska Luffarschackförbundet bildades 2 februari 1958. Förbundet verkar för att organisera och 
sprida verksamheten för olika spel med idén fem i rad: fritt luffarschack, luffarschack med rysk 
öppningsregel (numera Gomoku Swap2), Pente samt Renju. 

Styrelsen består för närvarande av fem personer: ordförande Peter Jonsson, vice ordförande Björn 
Eriksson, sekreterare Bengt Nyberg, kassör Stefan Karlsson samt Kristian Lindberg. Suppleanter är 
1, Tommy Maltell 2, Tord Andersson och 3, Jan fanell. 

Förbundet anordnar varje år SM i Renju, SM i Luffarschack = Gomoku Swap2, Blixt-SM i Gomoku 
och Renju med 3 min + 3 sec fischer betänketid/parti, Lag-SM i renju, Svenska Cupen i renju samt 
SM i Renju per korrespondens. 

Förbundet har två officiella rankinglistor, en för Gomoku och en för Renju som uppdateras tre 
gånger/år och en poängliga baserad på årets resultat. Dessutom finns ett system med hederstitlar som 
sträcker sig från nybörjarnivån 15-kyu upp till 9-Dan. Dessa titlar kan erhållas genom tester som 
förbundet tillhandahåller, men för de högsta titlarna krävs att man presterar resultat i tävlingar. 

Vill man köpa material såsom bräden, stenar, klockor och böcker o s v finns detta att köpa genom 
förbundet. Materiallista hittar Du på sidan 20. Kontakta gärna förbundets materialansvarige Bengt 
Nyberg: 0142–24 003, 0702447002, bengtnyberg814@gmail.com   

Svenska Luffarschackförbundet är anslutet till RIF, Renju International Federation och det är vår 
målsättning att sända deltagare till alla internationella mästerskap som VM, EM, Lag-VM, Junior-
VM och Junior-EM. 

På Internet hittar man oss på vår officiella hemsida http://luffarschack.org/ 
 

Innehållsförteckning sid 
Detta är Svenska Luffarschackförbundet 2 
Innehållsförteckning 2 
Presentation av Fem i Rad Officiellt organ + info från redaktören 3 
Tävlingsprogrammet fr o m Blixt-SM 2022 t o m Blixt-SM 2023, sidan 4 t o m 5 4 
Tävlingsrapporter, sidan 6 t o m 19 6 
Rapport från Korr-VM i Renju 2020, sidan 6 och 8 6 
Rapport från Wettercupen 2020, sidan 9 9 
Rapport från Nätblixten 2021, sidan 9 t o m 11 9 
Rapport från Marsturneringen 2021, sidan 12 12 
Rapport från Stork Open 2021, sidan 13 13 
Rapport från Gomoku Euroleauge 2020/2021, sidan 13 13 
Rapport från Upsala Renju Open 2021, sidan 14 14 
Rapport från Korr-SM 2021, sidan 15 15 
Rapport från Lag-SM 2021, sidan 16 och 17 16 
Rapport från SM i Luffarschack 2021, sidan 18 och 19 18 
En liten julhälsning, sidan 19 19 
Spelmaterial till försäljning 20 
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FEM I RAD 

Officiellt organ för Svenska Luffarschackförbundet 
Svenska Luffarschackförbundet (SLSF) 
anordnar tävlingar i renju (japanskt 
luffarschack), Gomoku Swap2 och vanligt (fritt) 
luffarschack. SLSF är anslutet till Renju 
International Federation (RIF). 

Prenumeration 

Fem I Rad är en medlemsförmån. 

Medlemsavgifter 

Vuxna 
Vuxna, förstagång 
Ungdom 
Ungdom, förstagång 
Familj  
Familj, förstagång 

150 kr 
75 kr 
70 kr 
35 kr 
200 kr 
100 kr 

SLSF:s Plusgirokonto: 92 90 81 – 8 

Förbundets ordförande 

Peter Jonsson 
Munkgatan 5 
561 34 Huskvarna 
036-13 67 35, 073 632 32 89 
petejonsson@hotmail.com                        

Förbundets kassör 

Stefan Karlsson 
Byggmästarvägen 17 
141 73 Segeltorp 
08–531 841 36, 070 399 65 15 
skirelasan@outlook.se   

Redaktör och ansvarig utgivare 

Bengt Nyberg 
Axel Träffs gata 7, lgh 1403 
595 41 Mjölby 
0142–24 003, 070 244 70 02 
bengtnyberg814@gmail.com    

Internet 

RIF: http://renju.net/  
SLSF: http://luffarschack.org/ 

Fem i Rad nr 1 2021 

Hej på er renju- och luffarschackvänner! 

Jag vill att Du kontaktar mig och berättar 
något roligt som vi kunde få skriva om i vår 
tidning. Kom även med synpunkter och 
önskningar, ris och ros, vadsomhelst, fatta 
pennan och gör det nu med en gång. 

Från Peter har jag fått rapporter från nät-
blixten, marsturneringen och gomoku-
euroleauge, samt från Stefan en rapport från 
STORK Open. STORT TACK FÖR DET! 

Tala även om ifall Du hittar någon felaktighet 
i adresser eller annan text som behöver få 
rättas till, om Du bytt adress t e x eller hur 
Du vill få hem din tidning.   

Hur länge vi får vänta på nästa nummer av 
Fem i Rad, beror på hur mycket material jag 
får in från er läsare. 

Skicka det till bengtnyberg814@gmail.com   

Läs noga tävlingsprogrammet på sidan 4-5  
Och kryssa för tiderna i din kalender samt kom 
på våra tävlingar! OBS se sidan 24 

Så kan Du läsa om de tävlingar som genomförts 
sedan förra numret, på sidorna 6 t o m 19. 

På sidan 20 finns en lista med spelmaterial som 
Du kan beställa från, kontakta undertecknad. 

Tala om ifall Du tycker det är OK med Soduko-
pussel i vår tidning och i så fall om Du vill ha 
lösningarna presenterade i tidningen. 
Gillas i alla fall mycket av redaktören. 
 

Cykla lugnt vidare i livet. 

Det går att cykla även på vintern om snön inte 
räcker till för skidåkning. 

Redaktören 
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Preliminärt Tävlingsprogram för år 2022 
(Preliminärt och med reservation för ändringar) 

Lördag 5 februari, Blixt-SM i Gomoku och Renju, i Mjölby  

OBS! Två skilda tävlingar 
Plats; I anslutning till Axel Träffs Gata 7 i centrala Mjölby 
Anmälan senast den 30 januari till Bengt Nyberg 070-244 70 02, bengtnyberg814@gmail.com  

Tävlingsstart klockan 1000. Prisutdelning 1700, följt av Svenska Luffarschackförbundets stämma. 
 
Lördag 5 februari, Förbundsstämman 

Plats; genomförs på efter Blixt-SM i samma lokal, klockan 1800. 
Anmälan senast måndag den 1 februari till Peter Jonsson, 073-632 32 89 peter@renju.se 
petejonsson@hotmail.com  
  
Lördag 19 mars, SM i Renju, i Stockholm 

Plats; KFUM Central vid Rosengatan 
Anmälan till Irene & Stefan Karlsson 08-531 841 36, skirelasan@outlook.com  
eller till Björn Eriksson 070-003 90 20, eriksson_björn@hotmail.com 
 
Om det inte blir något lilla SM i Renju?  

Så kan vi lägga in en särskild turnering i Jönköping någon gång i mars eller april 
Kontakta Peter Jonsson om Du har idéer, 073-632 32 89 petejonsson@hotmail.com  
 
Lördag 23 april, Körsbärsfestivalen, i Stockholm 

Anmäl dig till Peter Jonsson, 073- 632 32 89 petejonsson@hotmail.com  
 
Lördag 28 maj, STORK Open i renju, i Stockholm 

Plats; KFUM Central vid Rosengatan 
Anmälan till Irene & Stefan Karlsson 08-531 841 36, skirelasan@outlook.com  
eller till Björn Eriksson 070-003 90 20, eriksson_bjorn@hotmail.com 
 
Lördag 11 juni, Juniaden i Jönköping 

Plats; KFUM Ungdomens hus i Jönköping 
Anmälan till Peter Jonsson, 073-632 32 89 petejonsson@hotmail.com 
 

Lördag 2 juli t o m måndag 11 juli, Karepa camp 

Plats; Karepa med anknytning från Tallinn, spelregel Soosõrv 
Mer information finns under www.renju.net  
Anmälan till Irene & Stefan Karlsson 08-531 841 36, skirelasan@outlook.se  
eller till Peter Jonsson, 073-632 32 89  petejonsson@hotmail.com  

Lördag och söndag 20 - 21 augusti, Svenska Cupen i renju 

Alla är välkomna att deltaga, spelplatsen blir i Mjölby. 
Anmäl intresse till Bengt Nyberg 0142–24 003, 070-244 70 02 bengtnyberg814@gmail.com  
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Lördag 10 september, Upsala Renju Open 

Plats; Bergagården, Bergagatan 2 
Anmälan till Tord Andersson 070-490 25 48 tord.elov.andersson@gmail.com  

Lördag 8 oktober, Wettercupen i Jönköping 

Plats; KFUM Ungdomens hus i Jönköping 
Renju på lördagen (och om intresse finns Gomoku med Swap2-regler på söndagen). 
Kontakta Peter Jonsson med förlag och önskemål  
Anmälan till Peter Jonsson, 073-632 32 89 peter@renju.se  petejonsson@hotmail.com  

Lördag och söndag 19 - 20 november, Lag-SM i Renju i Stockholm 

Plats; KFUM Central vid Rosengatan 
Anmälan till Irene & Stefan Karlsson 08-531 841 36, skirelasan@outlook.se  
eller till Björn Lind 08-776 36 63, 076-015 90 40, bjorn_lind@hotmail.com  
eller till Björn Eriksson 070-003 90 20, eriksson_bjorn@hotmail.com  

Lördag 10 december, Gomoku-SM i Jönköping 

Plats; KFUM Ungdomens hus i Jönköping 
Gomoku med Swap2-regler.  
Anmälan till Peter Jonsson, 073-632 32 89 peter@renju.se petejonsson@hotmail.com  

Måndag 26 t o m lördag 31 december, Tallinn Open i Tallinn? 

Renju BT, Soosõrv 8, 60min + 0 sec 
Renju AT, Soosõrv 8, 60min + 30 sec, för spelare med minst 4 Dan 
Gomoku med Swap2-regler, 20 min + 0 sec 
Anmäl intresse till Irene & Stefan Karlsson 08-531 841 36, skirelasan@oulook.se  
som kan berätta mer om denna turnering. 

 
2023 

Lördag 4 februari, Blixt-SM i Gomoku och Renju, i Mjölby  

OBS! Två skilda tävlingar 
Plats; I anslutning till Axel Träffs Gata 7 i centrala Mjölby 
Anmälan senast den 30 januari till Bengt Nyberg 070-244 70 02, bengtnyberg814@gmail.com  

Tävlingsstart klockan 1000. Prisutdelning 1700, följt av Svenska Luffarschackförbundets stämma. 
 

Notera dessa tider i din kalender och kom till våra tävlingar, så att vi får träffas. 

Anmäl dig efterhand till alla våra turneringar så hoppas vi ses snart.  
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Korr-VM i Renju 2020 
 
Spelas i spelmotorn RenjuOffline, samma som Korr-SM. Turneringen är nu färdigspelad och årets 
världsmästare Aivo Oll från Estland är korad. Högsta ligan spelades 2020 med Soosõrv8 regler och 
två partier per match. 2019 års mästare Wang Qichao deltog inte detta år. 
I högsta ligan var det 10 deltagare. Här presenteras först tabellen, sedan resultat-listan. Resultat i de 
tre övriga grupperna går att hitta under renjuoffline. I första ligan grupp A deltog Björn Lind och i 
första ligan grupp B deltog Tord Andersson som enda svenskar i årets Korr-VM. Se sidan 2. 
Deras vardera 18 partier finns med i partisamlingen som omfattar 118 partier. 
 
Högsta ligan cwc_2020_00, Soosõrv8, start 27 april 2020 
Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac 

1 Vladimir Sushkov  0 1½ 2 ½ 2 ½ 2 1½ 1½ 10,5 73,25 III 

2 Aivo Oll 2  2 2 1 2 2 2 2 1½ 16,5 131,75 I 

3 Jinsu Lee  ½ 0  1 1 2 0 ½1 ½ 2 8,5 51,25 6 

4 Konstantin Nikonov 0 0 1  1 2 0 2 1 1 8 42,00 8 

5 Vladimir Filinov ½1 1 1 1  2 ½ 2 1 ½ 10,5 75,75 4 

6 Tao Tao 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0,00 10 

7 Weifu Qiu 1½ 0 2 2 ½1 2  2 2 ½1 14,5 102,25 II 

8 Pavel Makarov 0 0 ½ 0 0 2 0  0 0 2,5 4,25 9 

9 Ivan Danilin ½ 0 1½ 1 1 2 0 2  ½ 8,5 46;75 7 

10 Dmitry Epifanov ½ ½ 0 1 ½1 2 ½ 2 1½  9,5 62,75 5 

 
Plac. Namn  Land  Poäng Coef. 
  I Aivo Oll  Estland  16,5 131,75                                                                                          
II Weifu Qiu   Kina  14,5 102,25 
III Vladimir Sushkov Ryssland  11,5   73,25 
  4. Vladimir Filinov Ryssland  10,5   75,75  
  5. Dmitry Epifanov Ryssland    9,5   62,75  
  6. Jinsu Lee  Sydkorea    8,5   51,25  
  7. Ivan Danilin  Ryssland    8,5   46,75 
  8. Konstantin Nikonov Ryssland    8,0   42,00  
  9. Pavel Makarov Ryssland    2,5     4,25 
10. Tao Tao  Kina    0,0     0,00 

Deltagarnas nicknamn  

Aivo Oll = aivo, Weifu Qiu = xiaosa, Vladimir Sushkov = vpsushkov, Vladimir Filinov = renjubase, 
Dmitry Epifanov = owen, Jinsu Lee = sherlockno1, Ivan Danilin = ivan.danilin, Konstantin Nikonov 
= vanalaud, Pavel Makarov = urss, Tao Tao = chugaev. 

Tao Tao blev troligen sjuk i slutet av juni och förlorade alla sina partier på tid, 10 av hans partier är 
inlagda nr 2, 17, 22, 38, 42, 43, 65, 76, 85 och 111, resterande åtta hann inte över öppningen. 

118 partier är spelade och inlagda, svart vinst i 56, vit vinst i 45 och remi i 17 partier. 
Texten i rad 2 vid partierna är, resultat/vinstdrag, partinummer, sorteringsnummer, öppning, 
färgbyte och ROC-nummer. 
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Första ligan cwc_2020_10, Soosõrv8, start 27 april 2020 

Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac 

1 Linas Laibinis  1½ 2 0 ½½ ½ 0 ½1 2 2 10,5 58,50 4 

2 Victor Golosov ½  ½1 0 ½ 0 1 2 2 2 9,5 51,50 5 

3 Michal Żukowski 0 ½  0 ½1 0 0 ½1 2 2 7,5 31,25 7 

4 Zhongxing Ni 2 2 2  2 ½1 ½½ 2 2 2 16,5 125,25 I 

5 Eugene Bobkov ½½ 1½ ½ 0  0 0 2 2 2 9 44,50 6 

6 Hong Chul Kang ½1 2 2 ½ 2  ½1 1 2 2 14,5 107,75 II 

7 Liangliang Wang 2 1 2 ½½ 2 ½  2 2 2 14,5 103,25 III 

8 Björn Lind ½ 0 ½ 0 0 1 0  2 2 6 27,50 8 

9 Sergey Sonin 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0,00 10 

10 Aleksei Saik 0 0 0 0 0 0 0 0 2  2 0,00 9 

 
Plac. Namn  Land  Poäng Coef. 
  I Zhongxing Ni Kina  16,5 125,25                                                                                          
II Hong Chul Kang Sydkorea  14,5 107,75 
III Liangliang Wang Kina  14,5 103,25 
  4. Linas Laibinis Litauen  10,5   58,50  
  5. Victor Golosov Ryssland    9,5   51,50  
  6. Eugene Bobkov Ryssland    9,0   44,50  
  7. Michal Żukowski Polen    7,5   31,25 
  8. Björn Lind  Sverige    6,0   27,50  
  9. Aleksei Saik  Ukraina    2,0     0,00 
10. Sergey Sonin  Ryssland    0,0     0,00 

Deltagarnas nicknamn  

Zhongxing Ni = tudou, Hong Chul Kang = findfind, Liangliang Wang = dylan, Linas Laibinis = 
lince001, Victor Golosov = gvu, Eugene Bobkov = bobkove, Michal Żukowski = zukovski, Björn 
Lind = bursan, Aleksei Saik = saik, Sergey Sonin = ssergey. 

Endast Björns 18 partier är inlagda, se sorteringsnummer 15, 16, 19, 20, 21, 23, 28, 32, 34, 35, 54, 
73, 74, 82, 90, 93, 95 och 103. 

 Första ligan cwc_2020_11, Soosõrv8, start 27 april 2020 
Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac 

1 Tord Andersson  0 ½½ 1 ½1 1 0 0 2 2 8,5 41,25 6 

2 Yujie Yao 2  2 2 2 2 2 1½ 2 2 17,5 138,25 I 

3 Oleg Fedorkin ½½ 0  1 ½½ ½½ 0 0 2 2 8 37,50 7 

4 Samuli Saarenpää 1 0 1  ½ 1 0 1 2 2 8,5 46,25 4 

5 Mitsuo Yamamoto ½ 0 ½½ 1½  1 0 ½ 2 2 8,5 43,75 5 

6 Alexey Mikhaylov 1 0 ½½ 1 1  0 0 2 2 8 37,50 8 

7 Yu Song 2 0 2 2 2 2  ½1 2 2 15,5 107,25 II 

8 Yunbing Qian 2 ½ 2 1 ½1 2 ½  2 2 13,5 90,75 III 

9 Igor A. Kozlov 0 0 0 0 0 0 0 0  ½1 1,5 0,75 9 

10 Roman Umantsiv 0 0 0 0 0 0 0 0 ½  0,5 0,75 10 
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Första ligan cwc_2020_11, Soosõrv8, resultatlista, tabell på sidan 2 här ovan. 

Plac. Namn  Land  Poäng Coef. 
  I Yujie Yao  Kina  17,5 138,25                                                                                          
II Yu Song  Kina  15,5 107,25 
III Yunbing Qian Kina  13,5   90,75 
  4. Samuli Saarenpää Finland    8,5   46,25  
  5. Mitsuo Yamamoto Japan    8,5   43,75  
  6. Tord Andersson Sverige    8,5   41,25  
  7. Oleg Fedorkin Ryssland    8,0   37,50 
  8. Alexey Mikhaylov Ryssland    8,0   37,50  
  9. Igor A. Kozlov Ryssland    1,5     0,75 
10. Roman Umatsiv Ukraina    0,5     0,75 

Deltagarnas nicknamn  

Yujie Yao = byron, Yu Song = raindrop,  Yunbing Qian = hanli, Samuli Saarenpää = samsite, Mitsuo 
Yamamoto = yamamoto, Tord Andersson = tord, Oleg Fedorkin = ofedorkin, Alexey Mikhaylov = 
sailor_knot, Igor A. Kozlov = gosha, Roman Umatsiv = rum. 

Endast Tords 18 partier är inlagda, se sorteringsnummer 1, 4, 11, 18, 25, 26, 27, 31, 44, 48, 57, 62, 
63, 75, 78, 91, 115 och 117. 

 

Här visas det första partiet i partisamlingen med nr 001. 

 

 

Alexey Mikhaylov - Tord Andersson 
 17, 11˗008, 001, D 1, R, A01 
Åtta femmor i; h11, i8, i9, i10, i11, j8, j10 och I7 

Start 27 april, klart 12 oktober = 167 dygn 

 

 

 

 

 

 
 

 
Partisamlingen från detta VM finns hos Bengt Nyberg för den som är intresserad. 
 

Anmäl dig gärna till Korr-VM 2022 i Renju och visa att vi är fler i Sverige 
som kan vara med där! Korr-VM 2021 är ännu inte avslutat.  
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Rapport från Wettercupen 2020 

 
Wettercupen spelades 2020 på nätet via spelplatsen playfive.net, så varken ranking eller poängliga 
räknas. Lördagen den 17 oktober spelade vi Gomoku med följande fyra deltagare, Jan Fanell 
Stockholm, Peter Jonsson och Martin Karlson Huskvarna / Jönköping samt Bengt Nyberg Mjölby. 
Vi spelade två partier per match med betänketiden 10 min + 3 sek Fisher och öppningsregel swap-2. 
Se nedanstående tabell. 
 

Nr Deltagare Ort Rond 1 Rond 2 Rond 3 Poäng Kvalitet Plac. 

1 Peter Jonsson Huskvarna       2       4            2      2       3      2       6  1 

2 Jan Fanell Stockholm       2       3 1       0                   0      4 2  2 

3 Bengt Nyberg Mjölby 2      0 4      0                   0      1 0  4 

4 Martin Karlsson Jönköping 1      0            2      3 2      1       1  3 

 
Lördagen den 14 oktober var det så dags för renju-delen av turneringen. Även där blev vi fyra 
deltagare som var Tommy Maltell, Peter Jonsson och Martin Karlsson från Jönköping / Huskvarna, 
samt Bengt Nyberg Mjölby. Spelregeln här var Soosorv-8 och betänketiden 20 min + 5 sek Fisher 
och ett parti per match. 
Se nedanstående tabell. 
 

Nr Deltagare Ort Rond 1 Rond 2 Rond 3 Poäng Kvalitet Plac. 

1 Bengt Nyberg Mjölby       1       4            1      2       3       0       2 3 1 

2 Peter Jonsson Huskvarna       1       3 1       0        4          1      2 2 2 

3 Martin Karlsson Jönköping 2      0 4      0                   1      1 1 2 3 

4 Tommy Maltell Jönköping 1      0           1      3        0      2 1 1 4 

 
Särskilt för undertecknad var det ovant att spela på detta vis och det tar tydligen ett tag innan man 
kan hantera programmet på rätt sett. Men det är kanske så här vi får spela våra turneringar, tills vi 
kommit tillrätta med hur vi ska förhålla oss till Covid19. 
 
För den som kan hantera programmet helt ut går det att hitta våra partier, så gör gärna det. 
Du som vill spela någon turnering eller något parti på detta sett, kontakta Peter eller någon annan av 
oss i styrelsen. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

Nätblixten i Gomoku 6 februari 2021. (av Peter Jonsson) 

För första gången på många år spelades inte Blixt-SM. På grund av coronaläget så fick vi spela Nätblixten 
denna gång. Platsen var www.piskvorky.net  där vi vanligtvis spelar Gomoku Euroleague och på senare tid 
även andra internationella tävlingar. (Fortsättning sidan 10 och 11). 
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Fyra spelare valde att ställa upp och artikelförfattaren fick väl i kraft av sin ranking gälla som favorit.  

Vi spelade med 3 min betänketid + 3 sek Fischer. Fyra partier per match och partipoäng avgörande. 
Tävlingen räknas inte på förbundets rankinglista. 

Jan Fanell  -Tommy Maltell 1 – 3 

Martin Karlsson - Peter Jonsson 0 – 4  

Jan Fanell  - Martin Karlsson 3 – 1 

Tomma Maltell - Peter Jonsson 1 – 3 

Peter Jonsson  - Jan Fanell  3 – 1 

Martin Karlsson - Tommy Maltell 2 – 2 

Slutställning 

1. Peter Jonsson 10 p 

2. Tommy Maltell  6 p 

3. Jan Fanell  5 p 

4. Martin Karlsson  3 p 
 

Nätblixten i Renju 6 februari 2021. (av Peter Jonsson) 

Här deltog sju spelare. Man spelade med samma betänketider som i Gomoku. Öppningsregel Taraguchi-10. 
Även här gällde partipoäng först och främst. Fyra partier per match. 

Stefan Karlsson tog en tämligen komfortabel seger genom att vinna 20 av 24 partier. 

Jan Fanell   - Tommy Maltell 3 – 1 

Kristian Lindberg - Stefan Karlsson 1 – 3 

Peter Jonsson  - Irene Karlsson 3 – 1 

Björn Eriksson - Jan Fanell  4 – 0 

Kristian Lindberg - Tommy Maltell 3 – 1 

Peter Jonsson  - Stefan Karlsson 1 – 3 

Björn Eriksson - Kristian Lindberg 1 – 3   

Peter Jonsson  - Tommy Maltell 3 – 1 

Irene Karlsson  - Stefan Karlsson 0 – 4 

Björn Eriksson - Peter Jonsson 3 – 1 

Jan Fanell  - Kristian Lindberg 1 – 3 

Irene Karlsson  - Tommy Maltell 1 – 3 

Björn Eriksson - Irene Karlsson 4 – 0 

Jan Fanell  - Peter Jonsson 0 – 4 

Stefan Karlsson - Tommy Maltell 4 – 0 

Björn Eriksson - Stefan Karlsson 1 – 3 

Jan Fanell  - Irene Karlsson 3 – 1 
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Kristian Lindberg - Peter Jonsson 2 – 2 

Björn Eriksson - Tommy Maltell 3 – 1 

Jan Fanell  - Stefan Karlsson 1 – 3 

Kristian Lindberg - Irene Karlsson 3 – 1 

Slutställning: 

1. Stefan Karlsson  20 p 

2. Kristian Lindberg  15 p (inbördes möte) 

3. Björn Eriksson  15 p 

4. Peter Jonsson  14 p 

5. Jan Fanell  8 p 

6. Tommy Maltell  7 p 

7. Irene Karlsson  4 p 

 
Analys av ett parti från nätblixten (av Peter Jonsson) 

Jag valde att kommentera ett parti mellan Kristian (svart) och Stefan. Detta är en variant som jag spelat några 
gånger. (Det vänstra diagrammet). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den variant jag spelat har även Nakamura spelat i en Meijinfinal mot Nakayama. Men då med 8 i g7. Stefans 
åtta hade jag aldrig sett förut men vid en snabb titt verkar den också spelbar. Med Kristians 9 och Stefans 10 
känns 11 i i11 som lite starkare. Men blixt är blixt. (Se det vänstra diagrammet) 

I databasen hittade jag några partier med den här åttan fast då kom drag 9 i i7. Partiet till höger är mellan 
Kayima och Hasegawa i Meijinsen 2017. (OBS! I saknas i kordinatraden under bilden och ska in mellan H 
och J, så P går bort, B.N.) 
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Öppna Marsturneringen i Renju lördag 20 mars. av Peter Jonsson 

 
Vi spelade med 5 min betänketid och 3 sek Fischertid. Öppningsregeln var Taraguchi-10.  
 
Sex spelare ställde upp och segrade gjorde Kristian Lindberg som hade samma poäng som tvåan 
Peter Jonsson men som vann inbördes möte. 
 

1. Kristian Lindberg       Varberg  8 poäng 

1. Peter Jonsson            Huskvarna         8 poäng 

2. Björn Eriksson            Stockholm 7 poäng 

3. Janne Fanell                Stockholm         3 poäng 

4. Irene Karlsson            Stockholm         2 poäng 

5. Martin Karlsson Jönköping 2 poäng 

 

Kommentarer till Kristians och mitt parti. 

Detta femtedrag har jag spelat en hel del på sistone och det ger massor av intressanta varianter som inte är 
vinst för någon spelare. I mitt KorrSM-parti mot Kristian valde han att spela detta drag 6 och jag tänkte att 
det kunde vara kul att spela varianten mot honom. 

 

Partiet följer ganska logiska drag ända fram till drag 21 
som nog skulle spelats i 27 i stället. Trodde att jag skulle 
få kontring med dragen 23-27 men naturligtvis hittade 
Kristian dubbelfyran. 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
I vårt korrparti har det blivit en annan utveckling där jag bytte 
drag 11. Ställningen i det partiet är följande. Kolla gärna in 
KorrSM på Renju Offline. 
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STORK-Open i Renju 2021 
 
Vi var sex deltagare som samlades på Playfive.net under lördagseftermiddagen den 29:e maj, och 
spelade fem ronders serie, alla möter alla. Betänketiderna var 10 min + 5 sek Fischer. Det blev en 
riktigt intensiv och trevlig tävling som Björn till slut vann på 3,5 poäng! Förstås trevligare att träffas 
på en plats, men väldigt mycket bättre att spela så här än inte alls. 
 
Mvh / Stefan 
 
Nedan ser vi tabellen med resultat 
 

Nr. Namn Ort, klubb R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 Poäng Kval Plac 

1 Björn Eriksson Stockholm 1   6 1   2 3   1 0   4 5  ½ 3,5 8,75 1 

2 Tord Andersson Uppsala 1   5 1   0 0   6 1   3 4   1 3 6,5 2 

3 Stefan Karlsson Stockholm  1   4 5   1 0   1 2   0 1   6 3 5,5 3 

4 Irene Karlsson Stockholm 3   0 6   0 1   5 1   1 0   2 2 5 5 

5 Peter Jonsson Huskvarna 2   0 0   3 4   0 6   1 ½  1 1,5 3,75 6 

6 Kristian Lindberg Varberg 1   0 1   4 2   1 0   5 3   0 2 5 4 

 
Om plats fyra blev det omspel mellan Irene och Kristian som behövde särskiljas och denna match 
vann Kristian som därmed blev fyra i turneringen. 
 
Du som vill anmäla dig till någon turnering eller har någon fråga, kontakta undertecknad eller 
någon annan i styrelsen. 
 
Med vänlig hälsning Bengt 0702447002 bengtnyberg814@gmail.com 

 

 

Rapport från GEL 

 

Gomoku Euroleague – säsongen 2020/2021 (av Peter Jonsson) 

Årets GEL är nu avslutad och vårt lag Luffarna kom på tionde plats av totalt 16 lag. Vi hade 
möjlighet att komma åtta men var då tvungna att slå det polska laget Demons And Wizards. Men 
där vann polackerna med 21,5 – 10,5. 

I denna säsongs upplaga av Luffarna spelade Jan Fanell, Emma Jellve, Peter Jonsson, Martin 
Karlsson, Björn Lind och Kjetil Nossum. 

Segrade gjorde Black And White från Ungern som vann alla sina matcher. De har ju Zoltan Laszlo i 
laget som tog 62,5 p av totalt 67. 

Till nästa säsong hoppas vi på att få en spelare till. Det är svårt att hitta speldatum som passar fem 
spelare när vi bara var sex. 

Om ni är intresserade, hör av er till mig petejonsson@hotmail.com  
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Upsala Renju Open 2021 
 

Tävlingen spelades lördagen den 11 september i Bergagården, Uppsala. Som vanligt blev det en 
trevlig tävling. Denna gång var vi hela åtta deltagare som kom från Småland, Peter Jonsson och 
Martin Karlsson, från Östergötland Bengt Nyberg, från Stockholm, Björn Eriksson, Jan Fanell, och 
Stefan Karlsson från Uppsala Tord Andersson och Petter Gardström. Alla var glada och tyckte det 
var trevligt att vi kunde träffas på riktigt igen efter så lång tid endast på nätet. 
Vi spelade med i en Round Robin grupp, sju ronder med 20min+5sec fischer betänketid och med 
spelregeln Taraguchi 10. Det blev som vanligt en mycket spännande turnering med många jämna 
matcher och till slut kunde vi gratulera vinnaren Stefan Karlsson. 
Se vidare i tabellen nedan. 
 

Nr. Namn       Rond  1 2 3 4 5 6 7 Poäng Berg Plac. 

1 Petter Gardström 1         8 0     2           3       1 1     4  5        1 1     6    7       0 5 12,00 II 

2 Stefan Karlsson ½       7 1        1 1     8 1        3 4        1 1     5 6       1 6½ 19,25 I 

3 Peter Jonsson 1         6 7        1 0    1 2       0 1        8 1     4 5       0 4 11,50 4 

4 Bengt Nyberg 1         5 6        1 0       7 1        0 0     2 3       0 0    8  2 4,00 6 

5 Martin Karlsson 4         0 8        0 0     6  7        0 0        1 2       0 1     3 1  4,00 8 

 6 Jan Fanell 3         0 0     4 5       1 8       1      1        7 1        0 0     2 3 7,50 5 

7 Björn Eriksson 2        ½  0       3 4       1 1        5  6        0 8        1 1     1 4½ 13,25 III 

8 Tord Andersson 1        0 1     5 2        0 0      6 3        0 0      7 4        0 2 3,00 7 

 
Rond 1  Rond 2 
Bengt Nyberg-Martin Karlsson 1-0 Martin Karlsson-Tord Andersson 0-1 
Peter Jonsson-Jan Fanell 1-0 Bengt Nyberg-Jan Fanell 1-0 
Tord Andersson-Petter Gardström 0-1 Björn Eriksson-Peter Jonsson 0-1 
Stefan Karlsson-Björn Eriksson ½-½ Stefan Karlsson-Petter Gardström 1-0 
 
Efter rond två tog vi en trevlig promenad till ”Lilla Huset” där vi åt lunch, varefter vi återvände till 
Bergagården och spelade färdigt turneringen. 
 
Rond 3  Rond 4 
Tord Andersson-Stefan Karlsson 0-1 Petter Gardström-Bengt Nyberg 1-0 
Jan Fanell-Martin Karlsson 1-0 Martin Karlsson-Björn Eriksson 0-1 
Björn Eriksson-Bengt Nyberg 1-0 Jan Fanell-Tord Andersson 1-0 
Peter Jonsson-Petter Gardström 0-0 Stefan Karlsson-Peter Jonsson 1-0 
 
Rond 5  Rond 6 
Peter Jonsson-Tord Andersson 1-0 Bengt Nyberg-Peter Jonsson 0-1 
Martin Karlsson-Petter Gardström 0-1 Martin Karlsson-Stefan Karlsson 0-1 
Björn Eriksson-Jan Fanell 0-1 Björn Eriksson-Tord Andersson 1-0 
Stefan Karlsson-Bengt Nyberg 1-0 Petter Gardström-Jan Fanell 1-0  
 
Rond 7  Partierna kommer finns inlagda på RenjuNet 
Bengt Nyberg-Tord Andersson 0-1  
Jan Fanell-Stefan Karlsson 0-1  
Peter Jonsson-Martin Karlsson 0-1  
Björn Eriksson-Petter Gardström  1-0 
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KORR-SM I RENJU ÅR 2021 

Färdigspelat per den 27 september 2021 
 

Tack för att jag har fått in alla färdiga partier och för en spännande tävling. 
Svensk Mästare i Korr-SM år 2021 blev Björn Lind, som härmed gratuleras. Detta var sjunde 
gången som han vann Korr-SM och gick därmed förbi Björn Wallgren som har sex vinster. I år 
var vi endast följande fyra deltagare, förutom Björn Lind så spelade även Peter Jonsson, Kristian 
Lindberg och Bengt Nyberg. Som vanligt spelade vi två partier per match och vi spelade med 
Taraguchi-10 regeln. Det sista partiet som spelades var mellan Björn Lind och Kristian Lindberg, 
det slutade i Remi efter 81 drag och blev klart den 27 september. 
 
Resultaten i de 12 partierna slutade så här. 
Björn Lind mot Bengt Nyberg 2-0, mot Peter Jonsson 2-0 och mot Kristian Lindberg 1-½. 
Kristian Lindberg mot Bengt Nyberg 2-0 mot Peter Jonsson 2-0 och mot Björn Lind 0-½. 
Peter Jonsson mot Bengt Nyberg 2-0, mot Kristian Lindberg 0-2, och mot Björn Lind 0-2.    
Bengt Nyberg mot Peter Jonsson 0-2, mot Kristian Lindberg 0-2, och mot Björn Lind 0-2. 
 
I år slapp vi tidsvinster, alla 12 partier är färdigspelade och alla resultat är räknade. 
Färgbyte har skett i fem partier, vit vinst blev det i fem partier, svart vinst i sex och en remi. 
 
Följande öppningar har använts, sju indirekta och fem direkta; I1=1st, I5=3st, I12=3st, D5=2st, 
D7=2st, D12=1st. 
 
Här nedan ser vi slutresultat och tabeller. 

 

Titel Placering Namn Poäng Sluttitel 

1 DAN 4 Bengt Nyberg 0 1 Kyu 
3 DAN 1 Björn Lind 5,5 4 DAN 
4 DAN 2 Kristian Lindberg 4,5 4 DAN 
1 DAN 3 Peter Jonsson 2 1 DAN 

Plac Namn Ort BN BL KL PJ Poäng 
4 Bengt Nyberg Mjölby  0 0 0 0 
I Björn Lind Stockholm 2  1,5 2 5,5 
II Kristian Lindberg Varberg 2 0,5  2 4,5 
III Peter Jonsson Huskvarna 2 0 0  2 

 

Priser till medaljörerna kommer att delas ut i samband med Blixt-SM, lördagen den 5 februari 2021 
i Mjölby, i samband med Blixt-SM eller tidigare, hoppas att dessa tre kan vara med då. 
En partisamling kommer under vintern att sändas ut till deltagarna och finns även att beställa för 
övriga som så önskar. 
Kontakta bara Bengt Nyberg, Tfn:0142-240 03, 0702447002 e-post bengtnyberg814@gmail.com 
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Lag-SM i Renju 2021 
 

I år blev det ett helsvenskt Lag-SM som avgjordes i Mjölby den 20 november. Det var två lag a fyra 
personer. Lag nord från Stockholm med Stefan Karlsson, Björn Eriksson, Jan Fanell och Bengt 
Nyberg mot lag syd med Emma Jellve, Björn Lind, Peter Jonsson och Martin Karlsson. 
Vi spelade fyra ronder så att alla fick möta alla i det andra laget. Vi hade 25 min plus 15 sek betänketid 
och vi använde spelregeln Taraguchi 10. Efter rond ett gick vi till vår favoritrestaurang och åt middag. 
Därefter gick vi tillbaka till spelbrädena där det blev flera jämna matcher och några överraskningar. 
Emma vann alla sina matcher, Björn Lind vann alla sina utom mot Stefan, Stefan, Peter och Martin 
vann två matcher var, Martin bland annat mot storebror Stefan, Björn Eriksson, Jan Fanell och Bengt 
Nyberg vann varsin match.   
Se vidare i resultatlistorna nedan. 
 
Rond 1  Rond 2 
Stefan Karlsson - Björn Lind 1˗0 Peter Jonsson - Stefan Karlsson 0˗1 
Bengt Nyberg - Peter Jonsson 0˗1 Emma Jellve - Bengt Nyberg 1˗0 
Jan Fanell - Emma Jellve 0˗1 Martin Karlsson - Jan Fanell 0˗1 
Björn Eriksson - Martin Karlsson 0˗1 Björn Lind - Björn Eriksson 1˗0 
 

Från rond ett, Björn Eriksson - Martin Karlsson 
0˗1, till höger Jan Fanell - Emma Jellve 0˗1 
 
Så blev det middagsrast och vi tog en liten promenad till restaurang Bambu Thai där vi åt vår 
middag. Varefter vi återvände till spellokalen och spelade färdigt turneringen. 
 
Rond 3  Rond 4 
Stefan Karlsson - Emma Jellve 0˗1 Martin Karlsson - Stefan Karlsson 1˗0 
Bengt Nyberg - Martin Karlsson 1˗0 Björn Lind - Bengt Nyberg 1˗0 
Jan Fanell - Björn Lind 0˗1 Peter Jonsson - Jan Fanell 1˗0 
Björn Eriksson - Peter Jonsson 1˗0 Emma Jellve - Björn Eriksson 1˗0 
 
Lag syd vann med 11 vinster mot fem för lag nord och blev därmed svenska mästare år 2021 
 
Partierna finns nu inlagda på RenjuNet 
 
Bilder från rond tre på sidan 2 
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Rond tre, Jan Fanell - Björn Lind 0˗1  Björn Eriksson - Peter Jonsson 1˗0 

Rond tre Emma Jellve - Stefan Karlsson 1˗0 

 

Den 25-29 december är det Tallinn Open, boka in även den turneringen. 

Passa även på att anmäla dig till Korr-SM 2022 

Kontakta Bengt Nyberg 0142-24003, 070 244 70 02 bengtnyberg814@gmail.com 

Hör av dig om Du har frågor om kommande turneringar 
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SM i Luffarschack 2021 
Tävlingen spelades i Jönköping, KFUM Ungdomens hus lördagen den 11 december. 

Följande fem deltagare kom till turneringen; Peter Jonsson, Martin Karlsson och Tommy Maltell från 
Jönköping/Huskvarna, Björn Lind från Växjö / Stockholm samt Bengt Nyberg från Mjölby. 

Betänketiderna var 15 min + 5 sec fischer och vi spelade med Gomoku Swap2-regler. 

Vi spelade gruppspel i två grupper och rond tre åt vi middag i KFUM:s restaurang, så det blev två 
matcher mot varje deltagare och i andra omgången bytte vi färg. 

Svensk Mästare 2021 i Luffarschack blev Peter Jonsson som vann alla sina partier. se tabellerna och 
sluträkningen nedanför tabellerna.  

Här nedan visas tabellerna. Tabell 1 

Nr. Namn Ort, klubb R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 Poäng Kval Plac 

1 Peter Jonsson Huskvarna 1     6 -     2 3     1 1     4 5      1 4 6 1 

2 Vakant --- -     5 1     - -     6 -     3 4      -    

3 Martin Karlsson Jönköping 1     4 5      0 0     1 2      - 1     6 2 1 3 

4 Tommy Maltell Jönköping 3     0 6      1 0     5 1     0 -     2 1 0 4 

5 Björn Lind Växjö 2     - 1     3 4     1 6     1 0     1 3 3 2 

6 Bengt Nyberg Mjölby 1     0 0     4 2     - 0     5 3      0 0 0 5 

 

Tabell 2 

Nr. Namn Ort, klubb R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 Poäng Kval Plac 

1 Peter Jonsson Huskvarna 1     6 -     2 3     1 1     4 5      1 4 6 1 

2 Vakant --- -     5 1     - -     6 -     3 4      -    

3 Martin Karlsson Jönköping 0     4 5      0 0     1 2      - 1     6 1 1 4 

4 Tommy Maltell Jönköping 3     1 6      1 0     5 1     0 -     2 2 0 3 

5 Björn Lind Växjö 2     - 1     3 4     1 6     1 0     1 3 3 2 

6 Bengt Nyberg Mjölby 1     0 0     4 2     - 0     5 3      0 0 0 5 

 

Björn Lind tvåa i turneringen och 

Peter Jonsson svensk mästare. 

Bilden tagen av Tommy Maltell 

 

Vi passade även på att sända en hälsning till 
Tomas Hagenfors som fyller 70 år senare i 
december. 

 

Resultatlista på nästa sida. 

Och här visas resultatlistan med grundpoäng och i placeringsordning. 
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1.  Peter Jonsson  8 poäng 

2. Björn Lind   6 poäng 

3 Martin Karlsson  3 poäng 

3 Tommy Maltell  3 poäng 

5 Bengt Nyberg  0 poäng 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Vi ses vid nästa tävling som är Blixt-SM och spelas lördagen den 5 februari i, Mjölby. 
Passa även på att anmäla dig till Korr-SM i Renju 2022. 
  
Anmäl dig snarast möjligt till! 
Bengt Nyberg bengtnyberg814@gmail.com  Tfn: 0142–24003, 0702447002 
Men först kommer Tallinn Open som spelas den 27 t o m 30 december, Häng med 
även på denna turnering. 
Anmäl dig snarast möjligt till! 
Irene & Stefan Karlsson 08-531 841 36, 0703996515, skirelasan@comhem.com   
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Och god fortsättning 
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Spelmaterial m.m. 
 

No. Spelutrustning Pris 

A03 Stenset av glas, 72 svarta + 72 vita stenar 150 Skr 

A05 Stenset av glas, komplett GO-set = 181 svarta + 180 vita stenar 350 Skr 

A08 Vikbart magnetbräde från Japan (Nyligen hemkommet, passa på!) 40 Skr 

A10 Bräde 2cm, från Estland, modell VM 2005 80 Skr 

A11 Plaststenar från Estland, Dam 72 svarta + 72 vita stenar 50 Skr 

A15 Bräde 4cm, från Estland, modell VM 2005 140 Skr 

A16 Elektronisk klocka, modell VM 2005 200 Skr 

A17 Bräde 8mm, från Tjeckien, modell VM 2011 120 Skr 

 Spelset No. A03 Stenset av glas + No A17 Bräde från Tjeckien endast 250 Skr 

   

 Böcker och skrifter  

B01 Five in a Row/Renju, bra teoribok 40 Skr 

B02 Renju for the beginners 30 Skr 

B05 CLICK OF THE STONES, TEORIBOK (för närvarande slut i lager) 150 Skr 

B06 The Caged Tiger, Yamaguchi 2015 80 Skr 

B07 Renjuproblem, ny bok av Nakamura, 2016 80 Skr 

B08 Problembok, ett drag till vinst 60 Skr 

B10 Problembok, tre drag till vinst 60 Skr 

B11 Problembok, fyra drag till vinst 60 Skr 

B12 Problembok, fem drag till vinst 60 Skr 

B15 Problembok, A alternativt B, nybörjarbok 60 Skr 

B24 Metreveli:s övningsbok i A4format (för närvarande slut i lager) 30 Skr 

B25 Meijin-sen 27th-56th 120 Skr 

   

 Övrigt  

D01 T-shirt från VM i Arjeplog 50 Skr 

D02 T-shirt från SM i Västerås 50 Skr 

D12 Skriften ”50 Luffarschackproblem” 20 Skr 

   

 För övrigt finns ett ganska stort antal partisamlingar  
 
Kontakta Bengt 0142–24003, 0702447002, bengtnyberg814@gmail.com  
Om Du vill köpa något av ovanstående material. 


